[image: ]

О государственных закупках, имеющих важное стратегическое значение
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 октября 2004 года N 1123
      В соответствии с подпунктом 5) пункта 1 статьи 21  Закона Республики Казахстан от 16 мая 2002 года "О государственных закупках" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Определить ООО "Издательство "КолосС" (город Москва) поставщиком товаров и услуг по обеспечению организаций образования учебной литературой, закупка которых имеет важное стратегическое значение.

      2. Организациям образования, согласно приложению к настоящему постановлению, обеспечить в установленном законодательством порядке:

      заключение договора о государственных закупках товаров и услуг с юридическим лицом, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных республиканским бюджетом на 2004 год по программе 020 "Подготовка специалистов с высшим и послевузовским профессиональным образованием";

      соблюдение принципа оптимального и эффективного расходования денег, используемых в соответствии с настоящим постановлением для государственных закупок товаров и услуг;

      принятие иных мер, вытекающих из настоящего постановления.

      3. Министерству финансов Республики Казахстан осуществить контроль за целевым использованием выделенных средств.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан
Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 29 октября 2004 года N 1123

Перечень организаций образования
      1) Республиканское государственное казенное предприятие "Павлодарский государственный университет имени С. Торайгырова";

      2) Республиканское государственное казенное предприятие "Евразийский национальный университет имени Л.Н. Гумилева";

      3) Республиканское государственное предприятие "Казахский государственный агротехнический университет имени С. Сейфуллина";

      4) Республиканское государственное казенное предприятие "Казахский национальный аграрный университет";

      5) Республиканское государственное казенное предприятие "Западно-Казахстанский аграрно-технический университет имени Жангир хана";

      6) Республиканское государственное казенное предприятие "Южно-Казахстанский государственный университет имени М. Ауэзова";

      7) Республиканское государственное казенное предприятие "Восточно-Казахстанский государственный университет имени С. Аманжолова";

      8) Республиканское государственное казенное предприятие "Восточно-Казахстанский государственный технический университет имени Д. Серикбаева";

      9) Республиканское государственное казенное предприятие "Карагандинский государственный университет имени Е.А. Букетова";

      10) Республиканское государственное казенное предприятие "Таразский государственный университет имени М.Х. Дулати".

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14